

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]		Zostatok [MJ]		Zostatok
							8	9	10	11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
13	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	40,000	1,66	66,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
14	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá so zaobl.hranou	ks	63,000	3,49	219,87	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
15	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu hĺbky do 50 mm	m	9,000	4,95	44,55	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
16	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t (bet.šachta pred dverami kotolne)	m3	2,500	104,61	261,53	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
17	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	6,480	7,11	46,07	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
99		Presun hmôt HSV				34,26		0,00			7,92
18	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	16,710	2,05	34,26	0,000	0,00	3,865	7,92	7,92
PSV		Práce a dodávky PSV				2 599,76		0,00			0,00
740		Silnoprárd				2 599,76		0,00			0,00
21	740000001a	Aktivny,bleskozvod, revizie	sub.	1,000	2 599,76	2 599,76	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
		Celkom				3 717,05		0,00			7,92

EURO-BUILDING, a.s.
Podunajská 23
821 06 Bratislava
IČO: 35 683 066

**ZISŤOVACÍ PROTOKOL
O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH**

Obdobie: 1.-31.10.2012

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ EURO - BUILDING a.s. BA sídlo: Podunajská 23, 821 05 Bratislava	IČO: 35983086 IČ DPH: SK2020339211
---	---------------------------------------

OBJEDNÁVATEĽ Obec Malá Lehota sídlo: Malá Lehota 363, 966 42 Malá Lehota	IČO: 00320862 IČ DPH:
---	--------------------------

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.3 k ZoD č.12082011 Miesto: Malá Lehota
--

Údaje v EUR

1 Celkový náklad z rozpočtu:	-10 272,85																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;"></th> <th style="width: 15%;">do začiatku fakt. mesiaca</th> <th style="width: 15%;">fakturovaný mesiac</th> <th style="width: 15%;">do konca fakt. mesiaca</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2 Stavebné práce CÚ ponuka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">3 717,05</td> <td style="text-align: right;">5 717,05</td> </tr> <tr> <td>3 DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">20,00 % 743,41</td> <td style="text-align: right;">743,41</td> </tr> <tr> <td>4 Celkom</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">4 460,46</td> <td style="text-align: right;">4 460,46</td> </tr> </tbody> </table>		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca	2 Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	3 717,05	5 717,05	3 DPH	0,00	20,00 % 743,41	743,41	4 Celkom	0,00	4 460,46	4 460,46
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca														
2 Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	3 717,05	5 717,05														
3 DPH	0,00	20,00 % 743,41	743,41														
4 Celkom	0,00	4 460,46	4 460,46														

VYHLÁSENIE

Nižšie popísané vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa: _____ podpis	Za objednávateľa: <div style="text-align: center;">  <p>Peter KOCIAN slovenský dotaz 11.11.2012 podpis</p> </div>
V Bratislave	

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.3 k ZoD
 Objednávateľ: Obec Malá Lehota
 Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Obj. číslo: 2612
 Dč: 31.10.2012
 Dátum: 5.11.2012

HM	Zaťažka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prístavbné
1	2	3	4	5	6
	Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.3 k ZoD	3 717,05	743,41	4 460,46	0,00
01	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00	0,00
02	PRÍPOČTY	3 717,05	743,41	4 460,46	0,00

